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1.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Буџетскиот Календар за подготовка на Буџетот на Општина

Ресен за 2018 година

Се прогласува Буџетскиот Календар за подготовка на Буџетот на Општина
Ресен за 2018 година, што Советот на Општина Ресен го донесе на седницата
одржана на  30.06.2017 година.

Бр.09-1358/1 Градоначалник
30.06.2017 година д-р Ѓоко Стрезовски с.р.
Р е с е н

Врз основа на членот 22, 27 и 28 од Законот за финансирање на едениците
на локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09,
47/11 и 192/15), член 21-б и 31 од Законот за буџетите („Службен весник на РМ“
бр. 64/05, 4/08, 103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 171/12,192/15 и 167/16) и член 23 од
Статутот на Општина Ресен („Службен гласник на Општина Ресен “ бр. 7/10, 13/13,
8/2015 и 11/2015), Советот на општината Ресен на седницата одржана на ден
30.06.2017 година донесе,

Б У Џ Е Т С К И  К А Л Е Н Д А Р
ЗА ПОДГОТОВКА НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

ЗА 2018 ГОДИНА

Член 1
Со овој буџетски календар за подготовка на буџетот на општината Ресен за 2018

година се утврдуваат роковите и носителите на активностите за подготовка на буџетот.

Член 2
Роковите и носителите на активностите за подготовка на буџетот за 2018 година се

утврдени со следната табела:
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ДАТУМ / РОК БУЏЕТСКИ АКТИВНОСТИ - ОДГОВОРНОСТ

Април 2017 Министерот за финансии доставува до Владата на Република
Македонија Фискална стратегија на РМ за наредните три
години.

Мај/Јуни 2017 Советот на општината го донесува буџетскиот календар.

Најдоцна до 30.
Септември 2017

Министерот за финансии го доставува до општините
Буџетскиот циркулар со насоки за подготвување на Предлог-
Буџетот за 2018 година.
Со Буџетскиот циркулар општините се известуваат и за
висината на дотациите за општината што ќе се трансферираат
од Буџетот на РМ, буџетите на фондовите и од други извори.

Најдоцна до 01.
Октомври 2017

Градоначалникот ги подготвува главните насоки за
изготвување на финансиските планови и ги доставува до
општинските буџетски корисници.

Најдоцна до
15.Октомври
2017

Секторите при Општина Ресен ги доставуваат предлог-
програмите од нивна надлежност до Градоначалникот со
образложение за висината на износите по позиции.

Најдоцна до 20.
Октомври 2017

Градоначалникот на општината подготвува Предлог-План на
програми за развој усогласен со насоките од Циркуларот и
истиот го доставува на одобрување до Советот на општината.

Најдоцна до 31.
Октомври 2017

Општинските буџетски корисници ги доставуваат своите
предлог-финансиски планови до Градоначалникот со
образложение за висината на износите по позиции.

Октомври-
Ноември 2017

Секторот за финансиски прашања врши анализирање и
преговарање по доставените предлог-финансиски планови, ги
одредува приоритетите и одредбите за новиот Предлог-Буџет
и го запознава Градоначалникот со истите.

Најдоцна до 15.
Ноември 2017

Советот на општината го одобрува Предлог-Планот на
програмите за развој.
Одобрениот План на програмите за развој е составен дел на
Предлог-Буџетот на општината за 2018 година.

Ноември-
Декември 2017

Секторот за финансиски прашања го подготвува Предлог-
Буџетот за 2018 година и го доставува до Градоначалникот.

Ноември-
Декември 2017

Градоначалникот го доставува Предлогот на Буџетот на
општината за 2018 година до Советот на општината.

Најдоцна до
31.12.2017

Советот на општината го донесува Буџетот за 2018 година.
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Член 3

Буџетскиот календар за подготовка на Буџетот на општина Ресен за 2018 година
се применува со денот на објавувањето во „Службен гласник на општината Ресен“.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-1321/4 Претседател
30.06.2017 година Методија Пашковски с.р.
Ресен

2.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работата

на ОУ ,,Мите Богоевски’’ – Ресен за учебната 2016/2017 година

Се прогласува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за
работата на ОУ ,,Мите Богоевски’’ – Ресен за учебната 2016/2017 година, што
Советот на Општина Ресен го донесе на седницата одржана на 30.06.2017 година.

Бр.09-1358/2 Градоначалник
30.06.2017 година д-р Ѓоко Стрезовски с.р.
Р е с е н
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Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина
Ресен на седницата одржана на 30.06.2017 година, откако го разгледа Годишниот
извештај за работата на ОУ ,,Мите Богоевски’’ – Ресен за учебната 2016/2017
година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Годишниот извештај за работата на ОУ ,,Мите Богоевски’’ –
Ресен за учебната 2016/2017 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-1321/5 Претседател
30.06.2017 година Методија Пашковски с.р.
Ресен

3.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работата

на ОУ ,,Гоце Делчев’’ – Ресен за учебната 2016/2017 година

Се прогласува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за
работата на ОУ ,,Гоце Делчев’’ – Ресен за учебната 2016/2017 година, што
Советот на Општина Ресен го донесе на седницата одржана на  30.06.2017
година

Бр.09-1358/3 Градоначалник
30.06.2017 година д-р Ѓоко Стрезовски с.р.
Р е с е н
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Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина
Ресен на седницата одржана на 30.06.2017 година, откако го разгледа Годишниот
извештај за работата на ОУ ,,Гоце Делчев’’ – Ресен за учебната 2016/2017 година,
го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Годишниот извештај за работата на ОУ ,,Гоце Делчев’’ – Ресен
за учебната 2016/2017 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-1321/6 Претседател
30.06.2017 година Методија Пашковски с.р.
Ресен

4.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работата

на ОУ ,,Браќа Миладиновци’’ – Царев Двор за учебната 2016/2017 година

Се прогласува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за
работата на ОУ ,,Браќа Миладиновци’’ – Царев Двор за учебната 2016/2017
година, што Советот на Општина Ресен го донесе на седницата одржана на
30.06.2017 година

Бр.09-1358/4 Градоначалник
30.06.2017 година д-р Ѓоко Стрезовски с.р.
Р е с е н
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Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина
Ресен на седницата одржана на 30.06.2017 година, откако го разгледа Годишниот
извештај за работата на ОУ ,,Браќа Миладиновци’’ – Царев Двор за учебната
2016/2017 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Годишниот извештај за работата на ОУ ,,Браќа Миладиновци’’ –
Царев Двор за учебната 2016/2017 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-1321/7 Претседател
30.06.2017 година Методија Пашковски с.р.
Ресен

5.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за

работата на   ОУ ,,Славејко Арсов’’ - с. Подмочани за учебната 2016/2017 година

Се прогласува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за
работата на   ОУ ,,Славејко Арсов’’ - с. Подмочани за учебната 2016/2017 година,
што Советот на Општина Ресен го донесе на седницата одржана на 30.06.2017
година.

Бр.09-1358/5 Градоначалник
30.06.2017 година д-р Ѓоко Стрезовски с.р.
Р е с е н
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Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина
Ресен на седницата одржана на 30.06.2017 година, откако го разгледа Годишниот
извештај за работата на ОУ ,,Славејко Арсов’’ - с. Подмочани за учебната
2016/2017 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Годишниот извештај за работата на ОУ ,,Славејко Арсов’’ - с.
Подмочани за учебната 2016/2017 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-1321/8                                                                                         Претседател
30.06.2017 година Методија Пашковски с.р.
Ресен

6.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работата

на   ОУ ,,Димитар Влахов’’ - с. Љубојно за учебната 2016/2017 година

Се прогласува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за
работата на   ОУ ,,Димитар Влахов’’ - с. Љубојно за учебната 2016/2017 година,
што Советот на Општина Ресен го донесе на седницата одржана на 30.06.2017
година.

Бр.09-1358/6 Градоначалник
30.06.2017 година д-р Ѓоко Стрезовски с.р.
Р е с е н
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Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина
Ресен на седницата одржана на 30.06.2017 година, откако го разгледа Годишниот
извештај за работата на ОУ ,,Димитар Влахов’’ - с. Љубојно за учебната 2016/2017
година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Годишниот извештај за работата на ОУ ,,Димитар Влахов’’ - с.
Љубојно за учебната 2016/2017 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-1321/9                                                                                         Претседател
30.06.2017 година Методија Пашковски с.р.
Ресен

7.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот за усвојување на Измените и дополнувањата на
Годишниот план за вработување за 2017 година на Општина Ресен  под бр.20-

1314/1 од 22.06.2017 година

Се прогласува Заклучокот за усвојување на Измените и дополнувањата на
Годишниот план за вработување за 2017 година на Општина Ресен под бр.20-
1314/1 од 22.06.2017 година, што Советот на Општина Ресен го донесе на
седницата одржана на 30.06.2017 година.

Бр.09-1358/7 Градоначалник
30.06.2017 година д-р Ѓоко Стрезовски с.р.
Р е с е н
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Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина
Ресен на седницата одржана на 30.06.2017 година, откако ја разгледа Измената и
дополнувањето на Годишниот план за вработување за 2017 година на Општина
Ресен под бр.20-1314/1 од 22.06.2017 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Измената и дополнувањето на Годишниот план за вработување
за 2017 година на Општина Ресен под бр.20-1314/1 од 22.06.2017 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-1321/10 Претседател
30.06.2017 година Методија Пашковски с.р.
Ресен

8.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Одлуката за давање на трајно  користење на движна ствар –

камион за собирање на отпад на ЈКП “Пролетер“ Ресен

Се прогласува Одлуката за давање на трајно  користење на движна ствар –
камион за собирање на отпад на ЈКП “Пролетер“ Ресен, што Советот на Општина
Ресен ја донесе на седницата одржана на 30.06.2017 година.

Бр.09-1358/8 Градоначалник
30.06.2017 година д-р Ѓоко Стрезовски с.р.
Р е с е н
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Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр. 5/02) и член 23 ст. 1 т. 36 од Статутот на Општина
Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр. 7/2010, 13/2013, 8/2015 и
11/2015) и член 3 став 2 од Законот за користење и располагање со стварите во
државна сопственост и со стварите во општинска сопственост („Службен весник
на Република Македонија“, бр. 78/2015 и 106/2015 и 153/2015 и 190/2016), Советот
на Општина Ресен на седницата одржана ден 30.06.2017  година, донесе

О Д Л У К А
за давање на трајно  користење на

движна ствар – камион за собирање на отпад
на ЈКП “Пролетер“ Ресен

Член 1

Член 2

Член 3

Се задолжува Градоначалникот на Општина Ресен да склучи договор во кој
ќе се регулираат  меѓусебните односи со ЈКП “Пролетер“ Ресен.

Член 4

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во  ,,Службен гласник
на Општина Ресен“.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-1321/11                                                                            Претседател   
30.06. 2017 година                                                          Методија Пашковски с.р.
Р е с е н

На ЈКП “Пролетер“ Ресен, му се дава на трајно користење , без надоместок
Камион за собирање на отпад Iveco Daily 70 C15, со надоградба Hidromak, број на
шасија ZCFC170A705149271 и гаранција.

Со оваа Одлука се дава  на трајно користење движна ствар предадена во
сопственост на Општина Ресен согласно договор склучен  меѓу Општина Ресен и
Швајцарската Конфедерација застапена од Федералниот оддел за надворешни
работи со реализација преку Швајцарската Амбасада во Република Македонија
/Швајцарска Агенција за развој и соработка на Проектот за реставрација на
екосистемот на Преспанското Езеро. под бр. 09-1781/1 од 29.07.2016 година.



30 Јуни 2017 година ,,СЛУЖБЕН ГЛАСНИК’’ бр. 7

11

С О Д Р Ж И Н А

1. Буџетски Календар за подготовка на Буџетот на Општина Ресен за 2018
година……………………………………………………………………………………...стр. 1

2. Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работата на ОУ ,,Мите
Богоевски’’ – Ресен за учебната 2016/2017 година..............................................стр. 3

3. Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работата на ОУ ,,Гоце Делчев’’
– Ресен за учебната 2016/2017 година..................................................................стр. 4

4. Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работата на ОУ ,,Браќа
Миладиновци’’ – Царев Двор за учебната 2016/2017 година..............................стр. 5

5. Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работата на   ОУ ,,Славејко
Арсов’’ - с. Подмочани за учебната 2016/2017 година.........................................стр. 6

6. Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работата на   ОУ ,,Димитар
Влахов’’ - с. Љубојно за учебната 2016/2017 година...........................................стр. 7

7. Заклучок за усвојување на Измените и дополнувањата на Годишниот план за
вработување за 2017 година на Општина Ресен под бр.20-1314/1 од 22.06.2017
година............................................................................................................... ........стр. 8

8. Одлука за давање на трајно  користење на движна ствар – камион за собирање на
отпад на ЈКП “Пролетер“ Ресен.............................................................................стр. 9


	насловна Сл. гласник бр. 7.pdf (p.1-2)
	сл. гласник бр.7 2017.pdf (p.3-13)

